Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 052/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADILSON MUSSATO 830.***.649-15 159729206 125937 CÂNDIDO DE ABREU

2 ADILSON MUSSATO 830.***.649-15 159729869 125938 CÂNDIDO DE ABREU

3 ALBERONI DA SILVEIRA CALDAS 200.***.839-49 159939600 136011 MATINHOS

4 ALEXANDRE MARTINS CORREA 005.***.629-92 159581519 135892 COLOMBO

5 ALOISE ZAY 655.***.749-87 162385313 120746 CRUZ MACHADO

6 ARILDO MIGUEL FERRARINI 028.***.699-01 160870737 136166 BOCAIÚVA DO SUL

7 ATEMIRO DOS REIS 857.***.889-68 176396660 141611 CURITIBA

8 ERICLES JOSMAR DE JESUS ESPRADA 110.***.619-48 176128259 141174 ITAPERUÇU

9 ERICLES JOSMAR DE JESUS ESPRADA 110.***.619-48 176131055 141173 ITAPERUÇU

10 GERALDO DE JESUS CÉU 447.***.529-72 170872789 117356 LONDRINA

11 GERSON RODRIGUES 969.***.039-72 174928037 140959 CURITIBA

12 GILMAR DE MOURA 048.***.379-26 175986669 141520 PRUDENTÓPOLIS

13 JOSE APARECIDO FERREIRA 451.***.909-91 171474817 138674 COLOMBO

14 LUCIANO CESAR CARRA 024.***.149-70 176451173 141586 NOVA LARANJEIRAS

15 LUIZ EDUARDO MEHL 026.***.139-37 159919269 135966 CURITIBA

16 LUIZ EDUARDO MEHL 026.***.139-37 159919951 135998 CURITIBA

17 LUIZ EDUARDO MEHL 026.***.139-37 159920321 135999

CURITIBA

18 OTAVIO MILCHEVSKI 445.***.159-34 175390642 141276 AGUDOS DO SUL

19 ROBERTO CARLOS DE ARAUJO  022.***.039-90

159940020 136012 GUARATUBA

20 RUDIMAR SILVEIRA 338.***.540-53 159917800 135591 PALMEIRA

21 RUDIMAR SILVEIRA 338.***.540-53 159918130 126306 PALMEIRA

22 RUDIMAR SILVEIRA 338.***.540-53 159918513 135965 PALMEIRA

23 RUDIMAR SILVEIRA 338.***.540-53 159918831 135994 PALMEIRA

24 SALATIEL ROCHER DE MELO 080.***.769-30 169997446 138827 DOUTOR ULYSSES

25 WILSON POHL 257.***.989-68 156290360 135184 MANDIRITUBA

Curitiba, 29 de março de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI